
G00087.DLB.doc

C O M U N E  D I  I S C H I A
  ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA    COMUNALE

Seduta del 21/04/2004 N.      87

OGGETTO:
RIPRODUZIONE CARTA TOPOGRAFICA DELLE CAMPAGNE ADIACENTI AL

LAGO D'ISCHIA DI CARLO VANVITELLI - PROPOSIZIONE DI GARA.

L'anno duemilaquattro , addì ventuno, del  mese di aprile, alle ore 13,00, nella sala
delle adunanze del Comune di Ischia, si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle
forme di legge.
Presiede l’adunanza BRANDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO.

Sono presenti gli Assessori Comunali:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI

BRANDI GIUSEPPE   X
BARILE ANTONIO   X
MATTERA RAFFAELE   X
CONTE DAVIDE   X
CUOMO CATELLO   X
DE VANNA MARIAROSARIA   X
AMALFITANO MARIO   X

Assiste il Segretario Generale AMODIO GIOVANNI.

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita gli intervenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
• L'assessore all'Urbanistica arch. Catello Cuomo, in seguito a formale richiesta ha
ottenuto dal Soprintendente per la Soprintendenza. Speciale per il Polo Museale
Napoletano Prof. Nicola Spinosa. l'autorizzazione alla riproduzione, esclusivamente a
scopo non commerciale, tramite rilievo fotografico in sito, della Carta. topografica delle
campagne adiacenti al lago d'Ischia, del Vanvitelli, (conservata nel Museo Nazionale di
San Martino, inv. 3321) alfine di effettuare una pubblicazione commemorativa nell'ambito
dei festeggiamenti del centocinquantenario dell'apertura del Porto d'Ischia, ( nota prot. n.
13034 del 06.06.03) e e per uno studio per la successiva fase di progettazione
        DATO atto le caratteristiche salienti del documento devono essere quelle di seguito
riportate:
1. Carta topografica delle campagne adiacenti al lago d'Ischia di Carlo Vanvitelli;
2. Dimensioni reali (73x49,5)
3. Matita e acquerello.



G00087.DLB.doc

       RITENUTO che per la riproduzione delle copie occorrenti, bisogna specificare in
modo particolare le caratteristiche della fornitura richiesta in relazione alle offerte di gara
che perverranno e precisamente:
1. Riproduzione in sito del negativo (6x7) e trasferimento su supporto informatico ad alta
risoluzione (con fornitura del negativo e del file ad alta risoluzione).
2. N° 500 stampe (misura orientativa tutto compreso 62x 42 circa) in quadricromia di
esemplari su carta pregiata effetto tela color avorio.
3. Cartelle contenitrici protettive con carta velo, con riporto in calce dello stemma del
comune di Ischia con la scritta "Città d'Ischia Assessorato all'Urbanistica" e le icone degli
sponsor che hanno contribuito alla pubblicazione.

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D.L.vo 18.08.2000, n.267;
CON voti unanimi resi nelle forme di legge;

DELIBERA

- Per quanto espresso in narrativa che qui si intende per riportato e trascritto:
1. Prendere atto della volonta' di riprodurre numero 500 copie della carta topografica delle
campagne adiacenti al lago d'Ischia di Carlo Vanvitelli per effettuare una pubblicazione
commemorativa nell'ambito dei festeggiamenti del centocinquantenario dell'apertura del
Porto d'Ischia, e per uno studio per la successiva fase di progettazione
2. Dare mandato al dirigente del settore Tecnico di porre in essere tutti gli atti idonei e
necessari all'esecuzione della presente.
3. Allegare alla presente copia del prospetto riepilogativo dei pareri espressi ai sensi
dell’art.49 del D.L.vo 18.08.2000, n.267.



G00087.DLB.doc

Del che il presente verbale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
 BRANDI GIUSEPPE  AMODIO GIOVANNI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi
dal

IL MESSO COMUNALE
______________________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

CONTROLLO PREVENTIVO DI LEGITTIMITA’

La presente delibera, in conformità del disposto di cui all’art.125 del D.L.vo 18-08-2000, n.267; è stata
comunicata ai capigruppi consiliari contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, con
nota Prot. N._______ del _____________

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il

IL SEGRETARIO GENERALE
 AMODIO GIOVANNI

TRASMISSIONE AL DIFENSORE CIVICO ESITO CONTROLLO AL DIFENSORE CIVICO

La presente deliberazione è stata trasmessa al Difensore
Civico in data ______________ Prot.N.______ ai sensi
dell’art.127 del D.L.vo 18-08-2000, n.267.

                                     IL SEGRETARIO GENERALE
                                        AMODIO GIOVANNI

Verbale N.______ del __________ Prot.N._______
- la delibera è legittima
- - la delibera è illegittima avendo riscontrato i seguenti

vizi:
- _________________________________________
- 
                                    IL SEGRETARIO GENERALE
                                       AMODIO GIOVANNI



G00087.DLB.doc


